
Zarządzenie Nr 848/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku,
na którym gromadzone są środki pozyskane z Funduszu Solidarnościowego.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i ust.  2 pkt. 4 i art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.  17 ustawy z dnia 23
października 2018 r.  o  Funduszu Solidarnościowym (Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  1787 z późn.  zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Załącznik do zarządzenia Nr 603/2021 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października 2021 r.  
w sprawie  ustalenia  planu finansowego dla  wydzielonego rachunku,  na  którym gromadzone są
środki pozyskane z Funduszu Solidarnościowego, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Rozwoju  Miasta  przy  udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                
Prezydent Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski

                                                                                                         



Załącznik do
Zarządzenia Nr 848/2021

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan finansowy

w zł, gr

Źródła finansowania
Rok

Razem
2021 2022

Środki Funduszu 
Solidarnościowego

0,00 2 897 025,09 2 897 025,09

Środki własne 220 432,38 246 652,43 467 084,81

Razem 220 432,38 3 143 677,52 3 364 109,90

w zł, gr

Lp. Nazwa wydatku

2021 2022

środki
Funduszu
Solidarno-
ściowego

środki
własne

Razem

środki
Funduszu
Solidarno-
ściowego

środki
własne

Razem

A.
Utworzenie centrum - roboty bu-
dowlane wraz z kosztami dodatko-
wymi/przynależnymi

0,00 220 432,38 220 432,38 2 560 650,00 246 652,43 2 807 302,43

1.
Koszty podstawowe (w zakresie 
budowy, przebudowy)

0,00 205 631,26 205 631,26 2 365 621,36 97 854,74 2 463 476,10

2.
Koszty dotyczące zagospodarowa-
nia terenu i architektury ogrodo-
wej

0,00 14 801,12 14 801,12 195 028,64 113 170,95 308 199,59

3.
Koszty przygotowania dokumenta-
cji i nadzoru

0,00 0,00 0,00 0,00 35 626,74 35 626,74

B.
Koszty zakupu sprzętu i wyposaże-
nia wielokrotnego użytkowania

0,00 0,00 0,00 321 962,03 0,00 321 962,03

C. Koszty obsługi Programu 0,00 0,00 0,00 14 413,06 0,00 14 413,06

D. RAZEM 0,00 220 432,38 220 432,38 2 897 025,09 246 652,43 3 143 677,52

                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


